[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 24.07.2013г.

                                                        № 421
город Усть-Лабинск

О несении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09.07.2013 года № 381 «О проведении сезонной, розничной, специализированной, муниципальной ярмарки по продаже товаров детского и школьного ассортимента к 2013-2014 учебному году на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района для целей наиболее полного удовлетворения потребностей жителей города Усть-Лабинска Усть-Лабинского района в товарах детского и школьного ассортимента к 2013-2014 учебному году, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09.07.2013 года № 381 «О проведении сезонной, розничной, специализированной, муниципальной ярмарки по продаже товаров детского и школьного ассортимента к 2013-2014 учебному году на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменения:

1.1. В пунктах 1 и 2 по тексту - дату «с 10 августа 2013 года» заменить на дату «с 01 августа 2013 года».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               В.Н. Анпилогов